



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 2016-07-22

ZZP-2380-63/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowego remontu, przebudowy i rozbudowy budynku Komisariatu Policji Poznań - Stare Miasto oraz robót związanych z zagospodarowaniem terenu

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

W załączonych przedmiarach instalacji sanitarnych występuje klimatyzacja i klimatyzacja precyzyjna. Jednak w tytule przedmiaru napisano, że „bez klimatyzacji”. Prosimy o informację jaki zakres obowiązuje do wyceny. Ze względu na brak dokumentacji nie jesteśmy w stanie sprawdzić co zostało zaprojektowane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja dotycząca instalacji: elektrycznych, teletechnicznych i sanitarnych jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego w załączniku nr 10.6 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza. W folderze tym znajdują się niżej wymienione projekty, oznaczone w następujący sposób:

- „8. Projekt instalacje elektryczne”
- „9. Projekt instalacje teletechniczne”
- „10. Projekt instalacje sanitarne i przyłącza”

W załączniku nr 10.1 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza, znajduje się folder „PRZEDMIARY” w którym zawierający następujące pliki:

- „przedmiar - inst. elektryczna budynek gł.”
- „przedmiar - inst. elektryczna garaż”
- „przedmiar - inst. sanitarne (bez klimatyzacji)”
- „przedmiar - inst. teletechniczne”
- „przedmiar - klimatyzacja”
- „przedmiar - przyłącza sanitarne”
- „przedmiar - roboty budowlane”
- „przedmiar - roboty drogowe”

W związku z zaistniałymi wątpliwościami Zamawiający zamieści na stronie internetowej nowy przedmiar dotyczący instalacji sanitarnych bez klimatyzacji.

Pytanie nr 2:

Czy na czas wykonywania prac remontowych cały obiekt zostanie zamknięty i przekazany Generalnemu Wykonawcy, czy przewidują Państwo etapowanie robót remontowych na czynnym obiekcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na czas realizacji zamówienia obiekt w całości zostanie opróżniony i przekazany Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy w tabeli „ZESTAWIENIE KOSZTÓW” można numerację podpunktów umieścić w tej kolumnie, w której jest numeracja głównych działów (np. zamiast „3. Podłogi posadzki, 1) Piwnica”, byłoby „3. Podłogi posadzki, 3.1 Piwnica”).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zestawienie kosztów należy złożyć zgodnie z wzorem określonym w formularzu ofertowym.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)zw. dalej „uPzp”

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w tabeli „ZESTAWIENIE KOSZTÓW” należy wypełnić wyłącznie pola w kolorze białym.

Odpowiedź Zamawiającego:

W tabeli „ZESTAWIENIE KOSZTÓW” należy wypełnić pola w kolorze białym oraz dane dotyczące stawki roboczogodziny i narzutów.

Pytanie nr 5:

W ogłoszeniu o zamówieniu jako miejsce składania ofert wskazano: „Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17 A, sekretariat”, natomiast w SIWZ: „Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu Sekcja ds. Zamówień Publicznych ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań”. Prosimy o wskazanie właściwego miejsca składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zarówno w ogłoszeniu (pkt. IV.4.4 ogłoszenia) jak i w SIWZ (pkt. X.1 SIWZ) wskazał to samo miejsce składania ofert tj. sekretariat Sekcji ds. Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu położony przy ul. Dąbrowskiego 17A, 60-838 Poznań.

Nadto Informuję, że Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany² treści SIWZ w poniżej określonym zakresie.

Dokumentacja wykonawcza, zostaje uzupełniony o:

- 1) nowy przedmiar - instalacji sanitarnych (bez klimatyzacji),
- 2) opinie geotechniczną,
- 3) ekspertyzę techniczną,
- 4) rysunki:
 - a) KM.02 - RZUT PARTERU
 - b) KM.03 - RZUT I PIĘTRA
 - c) KM.04 - RZUT II PIĘTRA
 - d) KM.05 - RZUT PODDASZA
 - e) KM.06 - RZUT KONSTRUKCJI DACHU
 - f) KW.17- ZESTAWIENIE DREWNIANYCH ELEMENTÓW WIĘŻBY DACHOWEJ
 - g) KM.20 - DREWNIANE ELEMENTY WIĘŻBY DACHOWEJ
 - h) KW.21- DREWNIANE ELEMENTY WIĘŻBY DACHOWEJ
 - i) KW.22 - DREWNIANE ELEMENTY WIĘŻBY DACHOWEJ

Powyższe dokumenty w formie plików elektronicznych (.pdf) stanowią załącznik do niniejszego pisma i zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego (skompresowany plik .zip) pod nazwą „Załącznik do wyjaśnień i zmiany treści SIWZ z dnia 22.07.2016 r.”

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
mł. insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp